
ZARZĄDZENIE Nr  193 /2021 
REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 12 października 2021 r. 

 
 
w sprawie  wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego” 
 
 

Na podstawie art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z 
późn. zm.), a także § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, 
co następuje:  

 

§ 1. 
Wprowadza się „Regulamin świadczeń dla studentów Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego” w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 
 
 

§ 2. 
1. Traci moc Regulamin świadczeń dla studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

wprowadzony zarządzeniem Nr 211/2020 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego z dnia 8 października 2020 r.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 
  

Zbigniew GACIONG 
REKTOR 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna: 
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich  


